

Kristian Mulvad Madsen Holding ApS
Sneppevej 35, 7600 Struer

CVR-nr. 32 34 64 05

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020

Kristian Mulvad Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Mulvad Madsen Holding ApS Sneppevej 35 7600 Struer
	CVR-nr.: 32 34 64 05
	Stiftet: 17. december 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Kristian Mulvad Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Dattervirksomheder	Holstebro Turistbusser ApS, Holstebro KCM Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtet virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.799 mod -12.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.040.065 mod 1.243.707 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.799	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	903.530	1.171.369
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	181.697	90.367
Andre finansielle indtægter	8.249	12.928
Øvrige finansielle omkostninger	-1.650	-2.069
Resultat før skat	1.079.027	1.260.095
1 Skat af årets resultat	-38.962	-16.388
Årets resultat	1.040.065	1.243.707
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	984.765	1.189.707
Disponeret i alt	1.040.065	1.243.707

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.588.449	8.130.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.588.449</u>	<u>8.130.046</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.588.449</u>	<u>8.130.046</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.821.034	6.944.392
Tilgodehavende selskabsskat	0	896
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	680.856	719.482
Andre tilgodehavender	243.364	238.592
Tilgodehavender i alt	<u>11.745.254</u>	<u>7.903.362</u>
Likvide beholdninger	<u>3.935.322</u>	<u>3.122.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.680.576</u>	<u>11.025.696</u>
Aktiver i alt	<u>20.269.025</u>	<u>19.155.742</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	19.765.075	18.780.310
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>19.900.375</u>	<u>18.914.310</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.308	5.887
Selskabsskat	307.653	0
Anden gæld	15.689	235.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.650</u>	<u>241.432</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>368.650</u>	<u>241.432</u>
Passiver i alt	<u>20.269.025</u>	<u>19.155.742</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	38.962	19.960	
Regulering af tidligere års skat	0	-3.572	
	38.962	16.388	
	31/12 2019	31/12 2018	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	15.841.500	15.816.000	
Tilgang i årets løb	0	25.500	
Kostpris 31. december 2019	15.841.500	15.841.500	
Opskrivninger 1. januar 2019	-7.711.454	-7.580.823	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	903.530	1.171.369	
Udbytte	-4.445.127	-1.302.000	
Opskrivninger 31. december 2019	-11.253.051	-7.711.454	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.588.449	8.130.046	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holstebro Turistbusser ApS, Holstebro	51 %	8.952.632	1.709.014
KCM Ejendomme ApS, Holstebro	51 %	44.326	26.213
		8.996.958	1.735.227
		31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		80.000	80.000
		80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	18.780.310	17.590.603
Årets overførte overskud eller underskud	<u>984.765</u>	<u>1.189.707</u>
	<u>19.765.075</u>	<u>18.780.310</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.